ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét, thống nhất nội dung giải trình kết quả thẩm định Báo cáo

đánh giá tác động môi trường của Dự án “Đầu tư xây dựng và kinh doanh

kết cầu hạ tầng khu công nghiệp VSIP Lạng Sơn”

Thực hiện Chương trình công tác của UBND tỉnh, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp chuyên đề với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ trì;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu Kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng –

Lạng Sơn, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện Hữu Lũng và các phòng, ban liên quan quan do

UBND huyện mời;

- Lãnh đạo Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn.

2. Thời gian và địa điểm: Từ 11h30 ngày 17/4/2024 tại phòng họp trực

tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

3. Nội dung: Xem xét, thống nhất nội dung giải trình kết quả thẩm định Báo

cáo đánh giá tác động môi trường (ĐTM) của Dự án “Đầu tư xây dựng và kinh

doanh kết cầu hạ tầng khu công nghiệp VSIP Lạng Sơn”.

4. Phân công chuẩn bị

- Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn báo cáo kết quả hoàn thiện hồ sơ ĐTM

theo kết quả thẩm định của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2447/BTNMT ngày 17/4/2024 về việc hồ sơ đề nghị phê duyệt kết quả thẩm định

báo cáo ĐTM của dự án “Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cầu hạ tầng khu công

nghiệp VSIP Lạng Sơn”.

- Các sở, ban, ngành liên quan và UBND huyện Hữu Lũng chủ động nghiên

cứu tài liệu gửi kèm theo giấy mời này để chuẩn bị ý kiến phát biểu theo chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng: TH,

  HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT (NNT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-17T10:19:57+0700

		2024-04-17T10:32:32+0700

		2024-04-17T10:32:32+0700

		2024-04-17T10:32:32+0700